

## NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE,  
NAVI MUMBAI - 400 710, CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017

₹ in Lakhs

Sr. No	Particulars	3 Months ended 30.06.2017	Corresponding 3 Months ended 30.06.2016	12 Months ended 31.03.2017
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	3,791	3,462	14,860
2	Net Profit before Tax	199	179	693
3	Net Profit after Tax	199	179	628
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	181	165	602
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282
6	Reserves			(95)
7	Earning Per Share ( of Rs 10/- each) -(Basic and Diluted)	0.87	0.78	2.75

**Notes:-**

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Quarterly Financial Results are available on the Company's website "www.nelco.in", Bombay Stock Exchange's website "www.bseindia.com" and National Stock Exchange's website "www.nseindia.com".

2. Standalone Financial details	3 Months ended 30.06.2017	Corresponding 3 Months ended 30.06.2016	12 Months ended 31.03.2017
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	2,450	2,273	9,818
Profit before Tax	161	155	667
Profit after Tax	161	155	667
Total Comprehensive Income	143	140	642

Place : Mumbai  
Date : 24<sup>th</sup> July, 2017

For Nelco Limited  
**R. R. Bhinge**  
Chairman

# नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २६ जुलै २०१७

## नेल्को लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: इंग्ल-६, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे  
नवी मुंबई-४००७१०, सीआयएन: एल३२२००एमएच१९४०पीएलसी००३१६४

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. लाखात

अनु. क्र.	तपशील	संपलेले ३ महिने	संपलेले संलग्न ३ महिने	संपलेले १२ महिने
		३०.०६.२०१७	३०.०६.२०१६	३१.०३.२०१७
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	३,७९१	३,४६२	१४,८६०
२	करपूर्व निव्वळ नफा	१९९	१७९	६९३
३	करोत्तर निव्वळ नफा	१९९	१७९	६२८
४	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करपश्चात) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट	१८१	१६५	६०२
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	राखीव			(१५)
७	प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (मूलभूत आणि सौम्यिकृत)	०.८७	०.७८	२.७५

टिपा :

१. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. अलिप्त आणि एकत्रित तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट "www.nelco.in", बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट "www.bseindia.com" आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट "www.nseindia.com" वर उपलब्ध आहे.

२.	अलिप्त वित्तीय तपशील	संपलेले ३ महिने	संपलेले संलग्न ३ महिने	संपलेले १२ महिने
		३०.०६.२०१७	३०.०६.२०१६	३१.०३.२०१७
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
	एकूण उत्पन्न	२,४५०	२,२७३	९,८१८
	करपूर्व नफा	१६१	१५५	६६७
	करपश्चात नफा	१६१	१५५	६६७
	एकूण व्यापक उत्पन्न	१४३	१४०	६४२

नेल्को लिमिटेडकरिता

आर. आर. धिंगे

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २४ जुलै, २०१७